
 
                         
                         Gdańsk, dnia 14 maja 2008 roku      
 

Komenda Wojewódzka Policji 
w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych 
     nr sprawy – 65/08 
        Cp – 758/08 

                   
                              .............................................. 

 
        ............. wg rozdzielnika ......... 
 
        .............................................. 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont kompleksowy 
budynku Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, ul. Wita Stwosza 4 

BZP 76357 -2008 z 14.04.2008r. 
 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 
Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. 
pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi: 

 
 
PYTANIA: 

 

Uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 
 

1. Garaż segm. B 
Poz. 48 – opaska wokół budynku z kostki betonowej gr. 60mm na podsypce. Czy wzdłuż 
opaski należy wykonać obrzeże betonowe, jeżeli tak to proszę o podanie rozmiaru i długości 
metrów? 

2. Kojce dla psów 
Poz. 17 – izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji 
na sucho – warstwa gr. 10cm. W zestawieniu materiałowym ujęte są płyty styropianowe gr. 12cm. 
Jaką grubość płyt zastosować? Czy ten obmiar odnosi się do izolacji dachu ( technologia docieplenia 
styropianem jest prawidłowa)? 

3. Budynek administracyjny 
Poz. 106, 107 – ościeżnice drzwiowe 15+73=88szt., poz. 108, 109, 110,111 – skrzydła 
drzwiowe 62+17+10+5=94szt. Jest różnica ilości ościeżnic/skrzydeł drzwiowych, proszę 
podać jaką ilość należy wycenić? 

4. Budynek administracyjny 
Poz. 153 – osadzenie wyłazów na strych. Proszę o określenie jaki typ ma być zastosowany? 

5. Instalacje sanitarne 
Poz. 139 – grzejnik elektryczny o mocy 1,5 kW. Grzejnik ma być stojący czy wiszący? 

6. Przyłącze wodociągowe 
Poz. 4 – odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej gr. 6cm na podsypce ilość= 30m2. Ilość 
kostki betonowej 6cm w zestawieniu materiałowym wynosi 1m2. Proszę podać prawidłową 
ilość kostki brukowej. 
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ODPOWIEDZI: 
Ad. 1  
Garaż segm. B 
- nie należy uwzględniać obrzeży betonowych.    
Ad. 2 
Należy przyjąć docieplenie z płyt styropianowych grubości 12cm – kojce dla psów. 
Ad. 3 
Ościeżnice stalowe, ilość ościeżnic drzwiowych należy przyjąć jak skrzydeł drzwiowych. 
Ad. 4 
Należy osadzić typowe wyłazy na strych z drabinką – poz. 153. 
 Ad. 5 
Instalacje sanitarne poz. 139 – grzejnik stojący.  
Ad. 6      
Kostka brukowa z odzysku; 1m2 kostki na uzupełnienia istniejącej.  

 
Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 

 
STARSZY  SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP w Gdańsku 

Ewa Samulak – Augustyn 
Wyk. w 6 egz.  
egz. nr 1 – 5 - potencjalni wykonawcy, strona internetowa Zamawiającego 
egz. nr 6 -  a/a 
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